Homologa a RESOLUÇÃO N. 586 "AD
REFERENDUM"/2025/SESAU-CIB de 23
de julho que, homologa a Resolução N. 62
"AD REFERENDUM"/2025 REGIÃO DE
SAÚDE CONE SUL de 22 de julho, que
aprova a Proposta nº 19181382000125002 –
2025, Emenda Parlamentar nº 92240001, no
valor de R$ 799.772,00 (setecentos e
noventa e nove mil setecentos e setenta e
dois reais), para aquisição de equipamentos
destinados ao Centro de Saúde Anizia
Borges PSF (D)/ Cerejeiras PSF (G), CNES
nº 7179685, Unidade de Saúde da Família
Fund Nac de Saúde Setor B Dr. Humberto
Muniz, CNES n° 2334798, PSF Feliz Dr.
Hercilio da Silva Dutra, CNES n°2496380 e

[...]

1º  Homologar a RESOLUÇÃO N. 586 "AD REFERENDUM"/2025/SESAU-CIB de

23 de julho que, homologa a Resolução N. 62 "AD REFERENDUM"/2025 REGIÃO DE SAÚDE CONE
SUL de 22 de julho, que aprova a Proposta nº 19181382000125002 – 2025, Emenda Parlamentar nº
92240001, no valor de R$ 799.772,00 (setecentos e noventa e nove mil setecentos e setenta e dois reais),
para aquisição de equipamentos destinados ao Centro Saúde Anizia Borges PSF (D)/ Cerejeiras PSF (G),
CNES nº 7179685, Unidade de Saúde da Família Fund Nac de Saúde Setor B Dr. Humberto Muniz, CNES
n° 2334798, PSF Feliz Dr. Hercilio da Silva Dutra, CNES n°2496380 e PSF A Maria J.

[...]

Porto Velho, 15 de agosto de 2025.

Homologa a RESOLUÇÃO N. 587 "AD
REFERENDUM"/2025/SESAU-CIB de 23
de julho que, homologa a Resolução N.
040/2025 REGIÃO DE SAÚDE
CENTRAL de 23 de julho, que aprova
a proposta nº 21817418000125001, Emenda
Parlamentar nº 37060002, no valor de R$
399.670,00 (trezentos e noventa e nove mil
seiscentos e setenta reais) para aquisição de
equipamentos e material permanente
destinado à Secretaria Municipal de Saúde
de Urupá.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E
COORDENADOR DA COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE - CIB/RO , no uso das
atribuições legais, conferidas pelo Art.

[...]

R E S O LV E :
Homologar a RESOLUÇÃO N. 587 "AD REFERENDUM"/2025/SESAU-CIB de 23 de

julho que, homologa a Resolução N. 040/2025 REGIÃO DE SAÚDE CENTRAL de 23 de julho, que
aprova a proposta nº 21817418000125001, Emenda Parlamentar nº 37060002, no valor de R$ 399.670,00
(trezentos e noventa e nove mil seiscentos e setenta reais) para aquisição de equipamentos e material
permanente destinado à Secretaria Municipal de Saúde, CNES nº 762640, localizada na Av. Jorge Teixeira
de Oliveira, nº 4872, Bairro Alto Alegre, no município de Urupá.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

[...]

Homologa a RESOLUÇÃO N. 589 "AD
REFERENDUM"/2025/SESAU-CIB de 23
de julho que homologa a Resolução ad
referendum CIR Nº 075/2025 da REGIÃO
DO CAFÉ de 23 de julho, que aprova a
proposta nº 19112323000125013, Emenda
Parlamentar nº 394500002, no valor de R$
449.823,00 (quatrocentos e quarenta e nove
mil e oitocentos e vinte e três reais) para
aquisição de equipamento e material
permanente, visando atender o Hospital
Municipal Materno Infantil, CNES nº
2496046, localizado no município de
Cacoal.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E
COORDENADOR DA COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE - CIB/RO , no uso das